Euangelium.

ꝑꝑi deitate tā exp̄sse ⁊ explicite loquerēt̄ aucto-
ritates prop̄harū sicut de eius aduētū: tñ qꝫ mi-
steriū diuinitatis ꝑꝑi excedit nō solū hūane sꝫ et
angelice intelligentie capacitatē: ⁊ est miraculū
miraculorum: magis occultum esset hominibus
⁊ incomprehēibile etiā doctis in scripturis: q̄
tempus aduentus eius quod si explicite descri-
batur: non excedit facultatē hominis naturalē.
¶ Item falsum est qꝫ de tpe aduētus ꝑꝑi: nō ha-
bent̄ exp̄ōes hebreoz vt ipse mgr̄ dicit. sed et in
hoc a suo postillatoꝛe recedit qui in disputatōe
sua supra allegata circa tēpus aduētus ꝑꝑi: reci-
tat exp̄ōes hebreoz cōcludēs ex eis tēpus illud
iā p̄teritū. ¶ Et p̄terea mgr̄ math. non soluit
sufficienter rōem burgen̄. s̄ opinionē postillato-
ris sumptā ex illa auctoritate h̄ capli. hic ē he-
res venite occidamus eū. Nā vt burgen̄. hic tan-
git ⁊ magis expresse p̄ma Loꝝ. ij. non valet di-
cere sicut hic soluit mgr̄ math. qꝫ ante crucifixio-
nem habuerunt docti iudeoz nōdum inuidia
⁊ odio excecati: veram extimatōem de ꝑꝑi deita-
te in vniuersali fm̄ quam dixerūt. hic ē heres. et
tñ tpe crucifixiōis hūerūt falsam extimatōem in
particulari de eius deitate odio ⁊ inuidia deprā-
uati. Non enim hec solutio satisfacit: qm̄ p̄abo-
la euāgelica: manifeste loq̄t̄ de tpe crucifixiōis
cū dicat. hic ē heres. venite occidam⁹ eū. ¶ Itē
nō satis appet̄ qd̄ velit significare mgr̄ mathias
cum dicit. Iudeos ante crucifixionem habuif-
se veram extimatōez in vniuersali de ꝑꝑi deitate.
sed qꝫ extimatio p̄ticularis. s. tpe crucifixiōis: fu-
erit impedita odio ⁊ inuidia. Nam si vocet exti-

matōem in vniuersali de xpi deitate. hāc. s. q̄ cri-
 stus eēt uel futurus eēt deus q̄cūq; hō in parti //
 culari diceretur xps: ccedimus. sed illud doctri-
 ne sci tho. nō aduersat. Negat. n. scūs tho. q̄ iu-
 dei cognouissent illum hoīem xpm quez oculis
 uidebant in actu existentie inter eos conuersan-
 tem: esse deum cum essent odio ⁊ inuidia exceca-
 ti. sed non negat quin per scripturas propheta-
 rum: docti eorum habuissent noticiā deo inspi-
 rante: q̄ xps quicumq; ille foret futurus esset de-
 us. Si autem appellet existimatōem in vniuersa-
 li eam quaz iudei habuissent ante crucifixionem
 q̄ scz ille singularis homo xps quem actualiter
 ⁊ presentialiter uidebant inter se conuersantem
 esset deus ⁊ extimatōem in particulari appellet
 ipsammet extimationem pro tempore crucifixo-
 nis quam dicit iudeos non habuisse: inepte ⁊ s̄
 omnia artis dialetice documenta loquitur. Non
 enim propositiones de eodem subiecto numero
 ⁊ predicato: variantur fm rōem vniuersalitatē
 ⁊ singularitatis: propterea q̄ diuersis tempori-
 bus ab intellectu aut formant̄ aut concipiunt̄:
 sed accipiūtur vniuersalitas ⁊ singularitas in p-
 positionibus: fm q̄ res subiecta abstrahitur v̄l
 non abstrahitur ab indiuidualibus conditioni-
 bus. que diuersitas non fuit in existimatōe aut
 apprehensione iudeorum de diuinitate xpi pro
 tempore crucifixionis xpi ⁊ ante crucifixionem.
 cum in vtroq; tempore: de eodem homine singu-
 lari prout particulariter et indiuidualiter uide //
 bant eum actu existere et inter eos conuersari:
 habuerint existimationez suam. ¶ Ex q̄b⁹ oib⁹